
1.2.6.2. Hanspaulka a St. Dejvice

Kvalitní rezidenční klidná vilová čtvrť v jižní stráni, která vyplnila prostor od historické zástavby 
Proboštského dvora ve Strarých Dejvicích k Šáreckému údolí s kostelíkem sv. Matěje.

Hrana údolí vytváří přirozenou ochranu území od nežádoucích vlivů a nabízí kontakt s přírodním parkem a 

rekreačním územím celoměstského významu. Dominantně prvorepubliková zástavba je ukončena Sídlištěm 

výzmaných funkcionalistických vil a novějším sídlištěm Baba. Oblast má pouze základní občanskou vybavenost a 

za řadou služeb musí občané dojíždět. Nabízí pohodlné bydlení s plácky a hřišťaty pro zábavu a sport, kde si 

můžou všichni zkoušet své dovednosti. Lokalitu protínají dvě dominantní komunikace Na Pískách a Šárecká ul. 

které spojuje centrální park Na Hanspulce. Pro obyvatele je přirozenou spádovu oblastí Vítězné náměstí a do 

budoucna i Bořislavka, které se nalézají na hlavní komunikační ose Evropské.

Legenda: 1.2.6.2. Hanspaulka a St.
Dejvice

Report a map errorMap data ©2021 Imagery ©2021 , CNES / Airbus, GEODIS Brno, GeoContent, Landsat / Copernicus, Maxar Technologies
AKCE:

Územní studie Šárecké
údolí, Tichá-Horní-Dolní

Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

TISKNUL:

Vladan Hodek
(hodek@axiohm.cz),

28. 3. 2021 09:54

STAV:

Koncept
VÝKRES:

1.2.6.2. Hanspaulka a St.
Dejvice

Fáze: Analýza - Oblast: I. Širší území 
Zobrazit výkres v aplikaci

MĚŘÍTKO:

1 : 50 000
ČÍSLO VÝKRESU:

1.948

https://www.google.com/maps/@50.1097803,14.3426936,13z/data=!3m1!1e3!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=50.10978,14.342694&z=13&t=h&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
https://sarudoli.axiohm.cz/
https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/1?areaId=23#/1@50.10978031160282,14.342693560135315,13,hybrid;true,true,false,false-%5B332,414,507,513,532,511,948%5D-%7B%22332%22:%220%22,%22414%22:%220%22,%22429%22:%220%22,%22532%22:%220%22%7D-%5B429,946,12,947,948%5D-%5B12,946,947,948%5D-%5B72,100,168,169,170,171%5D-%5B%5D?mapButtonSelectedLayerId&katastr=0&sidebarSize=47.45359352689196&textSize=57.43380855397149

